ITrofeo Night / Day

Kart For Fun

Gara Day

Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 10:08:59

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

08/11/2009 10:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 1:55.842 +33.071 12:09:17.338 131 1:40.821 +18.050 14:08:52.799
(11) TEAM NUTRIA 66 1:50.109 +27.338 12:11:07.447 132 1:40.510 +17.739 14:10:33.309
1 1:54.520 +31.749 10:10:54.778 67 1:50.321 +27.550 12:12:57.768 133 2:11.196 +48.425 14:12:44.505
2 1:45.930 +23.159 10:12:40.708 68 1:49.262 +26.491 12:14:47.030 134 1:42.697 +19.926 14:14:27.202
3 1:45.081 +22.310 10:14:25.789 69 1:58.674 +35.903 12:16:45.704 135 1:42.549 +19.778 14:16:09.751
4 1:45.057 +22.286 10:16:10.846 70 1:49.039 +26.268 12:18:34.743 136 1:38.936 +16.165 14:17:48.687
5 1:44.922 +22.151 10:17:55.768 7 1:47.682 +24.911 12:20:22.425 137 1:38.254 +15.483 14:19:26.941
6 1:44.210 +21.439 10:19:39.978 72 2:17.754 +54.983 12:22:40.179 138 1:40.894 +18.123 14:21:07.835
7 2:02.120 +39.349 10:21:42.098 73 1:46.520 +23.749 12:24:26.699 139 1:44.329 +21.558 14:22:52.164
8 1:45.144 +22.373 10:23:27.242 74 1:44.316 +21.545 12:26:11.015 140 1:37.493 +14.722 14:24:29.657
9 1:44.463 +21.692 10:25:11.705 75 1:47.405 +24.634 12:27:58.420 141 1:37.776 +15.005 14:26:07.433
10 2:16.279 +53.508 10:27:27.984 76 1:45.921 +23.150 12:29:44.341 142 1:39.177 +16.406 14:27:46.610
11 1:49.649 +26.878 10:29:17.633 7 1:44.384 +21.613 12:31:28.725 143 1:37.974 +15.203 14:29:24.584
12 1:53.488 +30.717 10:31:11.121 78 1:44.900 +22.129 12:33:13.625 144 2:07.348 +44.577 14:31:31.932
13 1:46.960 +24.189 10:32:58.081 79 1:45.522 +22.751 12:34:59.147 145 1:40.111 +17.340 14:33:12.043
14 1:47.965 +25.194 10:34:46.046 80 1:44.539 +21.768 12:36:43.686 146 1:37.763 +14.992 14:34:49.806
15 1:46.914 +24.143 10:36:32.960 81 1:43.239 +20.468 12:38:26.925 147 1:38.325 +15.554 14:36:28.131
16 1:46.564 +23.793 10:38:19.524 82 1:44.110 +21.339 12:40:11.035 148 1:37.116 +14.345 14:38:05.247
17 1:47.868 +25.097 10:40:07.392 83 1:43.481 +20.710 12:41:54.516 149 1:41.157 +18.386 14:39:46.404
18 1:46.191 +23.420 10:41:53.583 84 3:23.676 +2:00.905 12:45:18.192 150 2:41.639 +1:18.868 14:42:28.043
19 1:46.754 +23.983 10:43:40.337 85 1:48.461 +25.690 12:47:06.653 151 1:45.652 +22.881 14:44:13.695
20 2:16.747 +53.976 10:45:57.084 86 2:20.051 +57.280 12:49:26.704 152 1:36.531 +13.760 14:45:50.226
21 1:53.525 +30.754 10:47:50.609 87 1:45.809 +23.038 12:51:12.513 153 1:35.578 +12.807 14:47:25.804
22 1:51.709 +28.938 10:49:42.318 88 1:43.280 +20.509 12:52:55.793 154 1:37.178 +14.407 14:49:02.982
23 1:51.203 +28.432 10:51:33.521 89 1:43.589 +20.818 12:54:39.382 155 2:05.725 +42.954 14:51:08.707
24 1:51.302 +28.531 10:53:24.823 90 1:43.738 +20.967 12:56:23.120 156 1:38.231 +15.460 14:52:46.938
25 1:51.445 +28.674 10:55:16.268 91 1:43.894 +21.123 12:58:07.014 157 1:34.611 +11.840 14:54:21.549
26 1:50.569 +27.798 10:57:06.837 92 1:42.149 +19.378 12:59:49.163 158 1:33.870 +11.099 14:55:55.419
27 1:51.663 +28.892 10:58:58.500 93 1:41.676 +18.905 13:01:30.839 159 1:33.758 +10.987 14:57:29.177
28 1:51.538 +28.767 11:00:50.038 94 3:04.621 +1:41.850 13:04:35.460 160 1:32.902 +10.131 14:59:02.079
29 1:51.064 +28.293 11:02:41.102 95 1:45.570 +22.799 13:06:21.030 161 1:33.361 +10.590 15:00:35.440
30 2:18.515 +55.744 11:04:59.617 96 1:43.873 +21.102 13:08:04.903 162 1:32.236 +9.465 15:02:07.676
31 1:48.196 +25.425 11:06:47.813 97 1:41.988 +19.217 13:09:46.891 163 1:31.146 +8.375 15:03:38.822
32 1:45.866 +23.095 11:08:33.679 98 1:41.140 +18.369 13:11:28.031 164 1:31.512 +8.741 15:05:10.334
33 1:44.993 +22.222 11:10:18.672 99 1:42.503 +19.732 13:13:10.534 165 1:30.987 +8.216 15:06:41.321
34 1:45.808 +23.037 11:12:04.480 100 2:11.362 +48.591 13:15:21.896 166 1:30.832 +8.061 15:08:12.153
35 2:08.277 +45.506 11:14:12.757 101 2:05.149 +42.378 13:17:27.045 167 1:29.945 +7.174 15:09:42.098
36 1:45.433 +22.662 11:15:58.190 102 1:42.701 +19.930 13:19:09.746 168 2:00.465 +37.694 15:11:42.563
37 1:45.703 +22.932 11:17:43.893 103 1:41.671 +18.900 13:20:51.417 169 1:36.365 +13.594 15:13:18.928
38 1:44.170 +21.399 11:19:28.063 104 1:40.845 +18.074 13:22:32.262 170 1:34.954 +12.183 15:14:53.882
39 1:46.589 +23.818 11:21:14.652 105 1:39.945 +17.174 13:24:12.207 171 1:34.013 +11.242 15:16:27.895
40 1:45.758 +22.087 11:23:00.410 106 1:41.406 +18.635 13:25:53.613 172 1:32.060 +9.289 15:17:59.955
41 2:14.541 +51.770 11:25:14.951 107 1:40.491 +17.720 13:27:34.104 173 2:09.762 +46.991 15:20:09.717
42 1:45.845 +23.074 11:27:00.796 108 1:41.180 +18.409 13:29:15.284 174 1:34.305 +11.534 15:21:44.022
43 1:44.959 +22.188 11:28:45.755 109 1:40.323 +17.552 13:30:55.607 175 1:32.233 +9.462 15:23:16.255
44 1:44.835 +22.064 11:30:30.590 110 1:42.266 +19.495 13:32:37.873 176 1:32.021 +9.250 15:24:48.276
45 1:45.401 +22.630 11:32:15.991 m 2:09.912 +47.141 13:34:47.785 177 1:33.041 +10.270 15:26:21.317
46 1:45.052 +22.281 11:34:01.043 112 1:40.941 +18.170 13:36:28.726 178 1:31.459 +8.688 15:27:52.776
47 1:44.786 +22.015 11:35:45.829 113 1:39.376 +16.605 13:38:08.102 179 1:30.432 +7.661 15:29:23.208
48 1:45.549 +22.778 11:37:31.378 114 1:39.501 +16.730 13:39:47.603 180 2:01.002 +38.231 15:31:24.210
49 1:44.325 +21.554 11:39:15.703 115 1:43.533 +20.762 13:41:31.136 181 1:32.199 +9.428 15:32:56.409
50 1:44.182 +21.411 11:40:59.885 116 1:38.980 +16.209 13:43:10.116 182 1:30.132 +7.361 15:34:26.541
51 1:45.197 +22.426 11:42:45.082 117 1:38.858 +16.087 13:44:48.974 183 1:28.853 +6.082 15:35:55.394
52 2:15.364 +52.593 11:45:00.446 118 1:37.960 +15.189 13:46:26.934 184 1:27.390 +4.619 15:37:22.784
53 1:48.208 +25.437 11:46:48.654 119 1:38.415 +15.644 13:48:05.349 185 1:27.208 +4.437 15:38:49.992
54 1:47.336 +24.565 11:48:35.990 120 1:38.772 +16.001 13:49:44.121 186 1:27.794 +5.023 15:40:17.786
55 1:46.850 +24.079 11:50:22.840 121 1:38.812 +16.041 13:51:22.933 187 1:28.733 +5.962 15:41:46.519
56 1:51.605 +28.834 11:52:14.445 122 2:07.111 +44.340 13:53:30.044 188 1:26.385 +3.614 15:43:12.904
57 1:51.712 +28.941 11:54:06.157 123 1:44.837 +22.066 13:55:14.881 189 1:26.521 +3.750 15:44:39.425
58 1:49.306 +26.535 11:55:55.463 124 1:42.727 +19.956 13:56:57.608 190 1:26.579 +3.808 15:46:06.004
59 1:51.747 +28.976 11:57:47.210 125 1:41.160 +18.389 13:58:38.768 191 1:26.808 +4.037 15:47:32.812
60 1:48.849 +26.078 11:59:36.059 126 1:41.379 +18.608 14:00:20.147 192 1:25.251 +2.480 15:48:58.063
61 1:47.239 +24.468 12:01:23.298 127 1:43.171 +20.400 14:02:03.318 193 1:58.429 +35.658 15:50:56.492
62 2:16.552 +53.781 12:03:39.850 128 1:42.350 +19.579 14:03:45.668 194 1:28.319 +5.548 15:52:24.811
63 1:52.148 +29.377 12:05:31.998 129 1:45.236 +22.465 14:05:30.904 195 1:26.989 +4.218 15:53:51.800
64 1:49.498 +26.727 12:07:21.496 130 1:41.074 +18.303 14:07:11.978 196 1:25.194 +2.423 15:55:16.994
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Giro Tempo del Giro

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

1:25.569
1:24.636
1:24.057
1:26.336
1:22.771
1:23.824
1:22.865
1:24.757
1:23.171
1:23.985

Diff
+2.798
+1.865
+1.286
+3.565

+1.053
+0.094
+1.986
+0.400
+1.214

Ora

15:56:42.563
15:58:07.199
15:59:31.256
16:00:57.592
16:02:20.363
16:03:44.187
16:05:07.052
16:06:31.809
16:07:54.980
16:09:18.965

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro
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